

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+179 do km 5+378 i od km 5+481 do km 6+169

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 550670938
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Lokalna 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ostrołęka
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 07-410
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL924 - Ostrołęcki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 29 769 49 28
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zdpoka@zdp.ostroleka.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdp.ostroleka.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Zarządzanie drogami powiatowymi

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00375296
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-20

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00357028
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:  
2024-06-24 10:00
- Po zmianie:  
2024-06-28 08:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert
- Przed zmianą:  
2024-06-24 10:10
- Po zmianie:  
2024-06-28 08:10
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-07-23

Po zmianie:  
2024-07-27